
- Ma a trianoni békeszerződés aláírá-
sának napján, nemzetünk történelmé-
nek legmegalázóbb, legigazságtalanabb, 
legpusztítóbb eseményére emléke-
zünk. 101 évvel ezelőtt a központi 
hatalmak tagjaként más nemzetek-
kel együtt vesztessé minősíttettünk, 
s ekként lettünk mind közül a leg-
súlyosabban megbüntetve. Trianon 
mélységes igazságtalansága az oka 
annak, hogy 101 év után is feldol-
gozhatatlan a magyar lélekben az a 
méltánytalan ország és nemzetcson-
kítás - hangzott el Szepesi Tibor 
bevezetőjében, aki felidézte az 
Országgyűlés 2010. május 31-én 
elfogadott törvényét, amely sze-

rint a magyarság minden tagja 
és közössége része az egységes 
magyar nemzetnek, amely-

nek államhatárok feletti össze-
tartozása a valóság, s egyúttal a 
magyarok személyes és közössé-
gi önazonosságának meghatáro-

zó eleme. Az Országgyűlés megerősí-
tette Magyarország elkötelezettségét 
a magyar nemzet tagjainak, közössé-
geinek, egymással való kapcsolatuk 
fenntartására és ápolására.

- A nemzeti összetartozás napját mi, 
magyarok kiérdemeltük, megdolgoz-
tunk, megszenvedtünk érte, ahogy a csa-
ládban tudjuk, hogy számíthatunk egy-
másra bárhol is lakjunk, akár a szomszéd 
utcában, városban, országban, ugyanígy 
nemzetünk tagjai - akik a magyar nem-
zethez tartozónak érzik és vallják magu-
kat -, számíthatnak egymásra és a ma-
gyar hazára, Magyarországra, a világon 
bárhol legyenek is - fogalmazott Szepe-
si Tibor.

- Értünk és megmaradásunkért zúg-
nak ma a harangok a Kárpát-meden-
cében, mert június 4-e gyásznap min-
den egyes magyar számára éljen bár-
hol is a világon - kezdte gondolatait 

Koncz Hunor-János, aki szerint 
101 éve egy igazságtalanul megho-
zott ítélettel olyan emberek millió-
it büntették meg, akik nem tehettek 

róla, hogy egy olyan háborúban 
kellett harcolniuk, amelynek 
nem volt jó és nem volt igazsá-
gos oldala.

- Gondoljanak bele, mit érezhet-
tek nagyszüleink, dédszüleink 1920. 
június 3-án Székelykeresztúron, 
akik az utolsó pillanatig remény-
kedtek, hogy csoda fog történni. 
Este még szeretett hazánkban fe-
küdtek le, reggel egy idegen ország-
ban ébredtek. Ugyanazt a tájat lát-
ták, de már egy másik országban 
voltak. Az igazságtalanság 101 év 

után is igazságtalanság, s az marad az 
idők végezetéig. Nincs és nem is lehet 
más - hangsúlyozta a Koncz Hunor-
János, aki szerint Trianon megtaní-
tott minket, magyarokat arra, hogy 
akkor is boldoguljunk és talpra tud-
junk állni, ha csak magunkra számít-
hatunk.

Az ünnepi műsorról Hercz Vilmos, 
a Debreceni Népi Együttes művésze-
ti vezetője elmondta, a 2020-as em-
lékévre készült. A trianoni döntés-
ről, az elszakítottságról szól, arról, 
hogy száz éve és jelenleg is együtt 
vagyunk itt, a Kárpát-medencében. 
A magyarság ebben a nehéz időszak-
ban is együtt volt s együtt lesz, a ha-
tárok nem számítanak, nem tudnak 
minket szétszakítani - ez a műsor fő 
mondanivalója - foglalta össze Hercz 
Vilmos.
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2021. február 1-től a Karcagi Kutatóintézet fenntartója a gödöllői 
székhelyű Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem (MATE). Júni-
us 4-én, pénteken dr. Fazekas Sándor földügyi kormánybiztos, koráb-
bi földművelésügyi miniszter, F. Kovács Sándor, városunk és térségünk 
országgyűlési képviselője, dr. Gyuricza Csaba, az egyetem rektora, va-
lamint dr. Zsembeli József, az intézet igazgatója egyeztettek a jövőbe-
li elképzelésekről, tervekről. A fő cél a MATE Karcagi Kutatóintézetben 
művelt kutatási projektek megvalósítása révén egy olyan kutató-fejlesz-
tő, oktató és szaktanácsadási bázis kialakítása, illetve megszilárdítása 
a Közép-Tiszavidék térségben, amely tudományos eszközökkel feltárja 
a térségben folyó mezőgazdasági tevékenység fejlesztésének leghatéko-
nyabb lehetőségeit és elősegíti azok gyakorlati megvalósítását.
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A nemzeti összetartozás napja Karcagon

Új fenntartója van a Karcagi Kutatóintézetnek

A nemzeti összetartozás napja alkalmából a Déryné Kulturális 
Központban rendezett „Trianon-Együtt 100” című táncszínhá-
zi előadáson június 4-én, pénteken közreműködött a Debreceni 
Népi Együttes, a Főnix Táncegyüttes és a FLASKA Banda. 

A műsor előtt városunk polgármestere Szepesi Tibor és 
Koncz Hunor-János Székelykeresztúr polgármestere osztotta 
meg ünnepi gondolatait a megjelentekkel.
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Előző lapszámunkban közöltük dr. 
Fazekas Sándor kormánybiztossal, 
korábbi földművelésügyi miniszter-
rel készített interjúnk első részét. 
Az alábbiakban a magyar mezőgaz-
daságról, az élelmiszeriparról és a 
Nagykunsági Szilvapálinka eredet-
védetté nyilvánításáról adott nyilat-
kozatát olvashatják.

- Vidéken élünk, ennivalót minden-
ki fogyaszt. Sokan termelnek is, ezért 
külön kiemelendő az a több ezermilli-
árd forintos program, amit a kormány a 
közelmúltban meghirdetett. Ennek cél-
ja a vidékfejlesztés, azon belül a terme-
lő és feldolgozó kapacitásoknak a bőví-
tése. Itt különösen fontos, hogy az állat-
tartó telepek, a növénytermesztést ki-
szolgáló gépparkok, raktárak, különbö-
ző termelőbázisok fejlődjenek, beleértve 
az öntözést is. Az élelmiszereknek a fel-
dolgozása is egy kiemelt feladat, hiszen 
alapanyagot termelünk. Az alapanyag-
nak körülbelül 60-70%-át dolgozzuk fel 
jelenleg Magyarországon. A búzának, a 
kukoricának, a megtermett rizsnek, a 
különböző húsféleségeknek jelentős ré-
szét dolgozzuk fel. Vannak olyan részek, 
amelyeket magas feldolgozottsági szin-
tig tudunk elvinni. Vegyünk egy pél-
dát; a búzából lisztet állítunk elő. Ma-
gasabb szintű feldolgozás, hogyha pék-
süteményt. Még annál is nagyobb üzlet, 
hogyha tartós süteményt, tehát akár ná-
polyit vagy linzert, vagy olyan terméket, 
amelyet exportálni is lehet. Ez a példa 
mutatja azt, hogy itt van előttünk egy 
komoly piaci lehetőség. Ha megnézzük 
az üzletek kínálatát, akkor látszik, hogy 
az osztrák nápolyi, a lengyel édes süte-
mények is ott vannak a polcokon. Van-

nak persze magyarok is, de a fent emlí-
tett példa megmutatta azt, hogyan tud-
nánk eljuttatni külföldre minél több fel-
dolgozott terméket. De természetesen 
mindez érvényes a húsárura, a tejter-
mékre is. Itt egy nagyon éles versenyben 
kell helytállni, de megvannak a megfe-
lelő alapok, ezeket kell továbbfejleszte-
ni. Ehhez a különböző vidékfejlesztési és 
agrártámogatások biztosítják azt a hát-
teret, amit mondjuk egy osztrák gazda 
vagy egy német gazda és termelő vagy 
egy francia gazda, aki egyúttal valami-
lyen termelőkapacitással is rendelkezik, 
évekkel, évtizedekkel ezelőtt már meg-
kapott a saját államától uniós források-
ból. Ez egy felzárkózási folyamatnak a 
része és ezért nagyon helyes, hogy a kor-
mány a most felszabaduló forrásoknál 
megemelte a vidékfejlesztési támogatá-
sokhoz hozzátett nemzeti önrészt, és a 
gazdaság újraindításának jegyében azo-
kat a pénzügyi alapokat is, amelyeket 
a vidék kap. Ez egy helyes kormányza-
ti gazdaságpolitikának az eredménye. 
Orbán Viktor miniszterelnök úr és Var-
ga Mihály pénzügyminiszter úr munká-
jának az eredménye és mindazoknak, 
akik azért dolgoznak, hogy az ország 
kellően jó gazdasági állapotban legyen. 
Ennek az eredményét látni is fogjuk az 
üzletek polcain éppúgy, mint a foglal-
koztatási mutatóknál, a jövedelemnél. A 
kínálat bővülése és minősége is ezt mu-
tatja. Elég arra gondolni, hogy néhány 
évvel ezelőtt csak egy-két valódi szörp 
volt az üzletek polcain. Most, hogy-
ha megnézzük, akkor látszik, hogy egy 
egész repertoár van már kézműves, jó 
minőségű, valódi gyümölcs alapú ször-
pökből, lekvárokból, savanyúságokból. 
Ezt a folyamatot kell továbberősíteni. A 
meglévő feldolgozóknál olyan plusz for-
rások, fejlesztési támogatások szüksé-
gesek, hogy növelni tudják a termelésü-
ket. Erre jó példa egyébként Karcagon az 
AgroSprint, amely Magyarország legna-
gyobb zöldség-gyümölcs feldolgozó hű-
tőipari vállalkozása, amely éppen egy 
telephelybővítésen dolgozik azért, hogy 

még több alapanyagot, szántóföldi zöld-
séget, gyümölcsöt tudjon feldolgozni és 
ezáltal a belső piacon, illetve az export 
piacokon értékesíteni. Ez jövedelmet és 
munkahelyeket jelent. Itt is egy százas 
nagyságrendű létszámbővítés fog meg-
történni. Arról nem is beszélve, hogy a 
termelőknél, konkrétan, akik ugye be-
szállítanak a feldolgozóba, ott is bizto-
sabb megélhetési továbbfoglalkoztatást 
fog jelenteni. Ez egy helyi példa, de ilyen 
példáknak az ezrei lehetnek azok, ame-
lyek a magyar mezőgazdaságnak a to-
vábbfejlődését mutatják majd, hiszen 
az elmúlt tíz év egy stabilizálási időszak 
volt. A 2010 előtti válsághelyzetből kel-
lett kijönni, amikor gondok voltak az ér-
tékesítéssel, az árakkal, az agrártámoga-
tások kifizetésével, elmaradott jogsza-
bályokkal. Nagyon nagy volt az import-
nyomás. Onnan haladunk most abba az 
irányba, hogy minél többet tudjunk ex-
portálni. A piaci verseny most is kemény 
küzdelmet jelent. 75-80% körüli az üz-
letek polcain a magyar élelmiszerek ará-
nya. Ezt célszerű minél magasabbra 
emelni. Látszik, hogy itt még van tarta-
lék, de az igazi tartalék az, hogyha a kül-
földi üzletekben tudjuk majd a magyar 
élelmiszerek arányát növelni, hogyha jól 
fizető, megbízható piacokra el tudunk 
adni termékeket, akkor annak az egész 
ország látja a hasznát.

- A karcagi Nagykunsági Szilva pálin-
ka egy nemzeti ital. Nálunk pedig tény-
leg a rendezvényeknek, a családi össze-
jöveteleknek egy elmaradhatatlan kel-
léke. Úgy érdemes minőségi élelmiszer-
rel, italokkal foglalkozni, hogyha tud-
juk azt, hogy megvan ennek a jogi ke-
retrendszere. Megvannak a pálinkater-
mő régiók, amelyeket ismerünk is. De 
a Nagykunsági Szilva pálinka és a még 
folyamatban lévő Nagykunsági Birs pá-

linka nem volt jól körülhatárolt jogilag 
és gazdasági szempontból is védett ter-
mék. Ebben az esetben egy belföldi ere-
detvédelmi eljárás már lezajlott, és az 
európai uniós, ami némileg tovább tart, 
az is megtörtént. Ez azt jelenti, hogy az 
itteni termékleírás szerinti pálinkát, 
amihez megvan, hogy milyen arányban 
kell veres szilvát, berzencei szilvát, más 
szilvákat tartalmaznia, helyben kell te-
remnie, azt csak ebben a régióban lehet 
előállítani. Tehát nem gondolhat olyat 
egy pesti kereskedő, hogy felvásárolja a 
zöldségpiacról a maradék szilvát amit 
a vevők nem vettek meg, aztán pálin-
kát főzet belőle, majd elkezdi címkéz-
ni, hogy ez mondjuk Nagykunsági Szil-
va vagy Karcagi Szilva pálinka. Ebben a 
formában földrajzilag a tájegység is a vé-
delem alá tartozik, és a termék neve is. 
Az uniós eredetvédelem, a belföldi ere-
detvédelem is egynéhány év alatt kez-
dett újraéledni, amikor a minőségi élel-
miszerek és italok után megnőtt az ér-
deklődés. Emlékezzünk vissza, hogy an-
nak idején tokajit csináltak a szlovének, 
meg az olaszok is és évekig kellett peres-
kedni velük, mire ezek az eljárások lezá-
rultak. Jobb ennek elejét venni. Mivel a 
pálinka körülbelül 15 év alatt jutott el 
erre a szintre, hogy minőségi legyen, ex-
portcikk legyen, megélhetést jelent, te-
lepülések számára közösségek számára 
értékhordozó, így van előtte még kifu-
tás, tehát érdemes az értékvédelmet, a 
jogi hátteret már most biztosítani addig, 
amíg kezünkben van ez az érték, és nem 
kezdték el hamisítani mások.

 Brehó Mónika

„Karcag növekedik, terjeszkedik.” (2. rész)
- interjú dr. Fazekas Sándor kormánybiztossal -

- Magyarország Kormánya a jár-
vány okozta rendhagyó helyzetben 
több ponton számos intézkedést ve-
zetett be a családok, a gazdasági 
ágazatok megsegítésére. Fókuszál-
junk a mezőgazdaságra, illetőleg az 
élelmiszeriparra. Ott milyen gazda-
ságélénkítő programok születtek?

- Az Európai Bizottság május 3-án 
a nagykunsági szilvapálinkát ere-
detvédett termékké nyilvánította 
az Európai Unióban. Miért fontos 
ez számunkra?

A Karcagi Nagykun Református 
Gimnázium és Egészségügyi Szak-
gimnázium három végzős osztá-
lya május 27-én, csütörtökön tar-
totta ballagási ünnepségét. Az is-
kolában zárt körűen vettek bú-
csút a diákok az alma matertől, 
majd a Református Nagytemp-
lomban tartott ünnepségen már 
szüleik is jelen lehettek.

Nt. Koncz Tibor esperes igehirdetése után a 
végzősök nevében Varga Petra 12.c osztályos 
diák, a DÖK elnöke búcsúzott, a nevelőtes-
tület nevében dr. Pintér Zoltán Árpád, a 12.b 
osztályfőnöke adott útravalót tanítványai-
nak. A beszédek után Nt. Koncz Tibor esperes 
és Tóth Barna iskolaigazgató díjakat adott át. 

A díjak átadása után zászlóátadás követ-
kezett, s ezzel ért véget a ballagási isten-
tisztelet.
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Három végzős osztály ballagott a nagykun református gimnáziumból
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A Szovjetunió utolsó évtizedei, a '70-es - '80-as évek a „pangás” 
korszaka néven vonultak be a történelembe. A kommunizmus, mint 
uralkodó ideológia már egyáltalán nem tudott választ adni a kor ki-
hívásaira, a rendszer megmerevedett, fejlődésképtelenné vált. Cse-
lekvésképtelen vezetői, az idősödő Brezsnyev, Andropov, Csernyenko 
nem tudták a hatalmas országot irányítani. 

Ez az időszak némileg kedvező volt a kazahok számára. Enyhült a 
birodalmi elnyomás, stabilizálódott az egyébként szerény életszínvo-
nal, a kazahok lélekszáma lassan, de folyamatosan növekedni kez-
dett. Megerősödött egy helyi értelmiségi és pártelit, amelynek fontos 
volt a kazah nemzet fennmaradása, érdekeinek képviselete a sok-
nemzetiségű Szovjetunión belül. 

Mihail Gorbacsov önkényes döntése, az orosz nemzetiségű 
Gyennagyij Kolbin kinevezése a Kazah Kommunista Párt élére 1986 
decemberében halálos áldozatokat is követelő, katonaság által levert 
diáktüntetésekhez vezetett. A demonstráló fiatalok egy részét be-
börtönözték, kitiltották az egyetemekről. Ezek az események egyfaj-
ta kazah nemzeti ébredést indítottak el. Három év kellett, hogy Gor-
bacsov meghátráljon, és Kolbin helyére Nurszultan Nazarbajev mi-
niszterelnök kerüljön.

Innen, a Szovjetunió szétesésével egyenes út vezetett Kazahsztán 
függetlenné válásához. Az 1991 augusztusi moszkvai katonai puccs-
kísérletet követően, amelynek során a hadsereg keményvonalas kom-
munista vezetői az – időközben reformerré vált – Gorbacsovot félre-
állították, a birodalom felbomlott. Nazarbajev és a kazah vezető réteg 
megragadta a történelmi pillanat adta lehetőséget, és 1991. december 
16-án kikiáltották a szabad és független Kazah Köztársaságot.

Kazahsztánt 1992. március 2-án felvették az ENSZ-be. A köz-
társaság első, választással hatalomra került elnöke Nurszultan 
Nazarbajev lett, aki 2019-es lemondásáig töltötte be ezt a funkciót.

Az új ország eredményesen megküzdött a nemzetközi elismerés je-
lentette kihívással. Kazahsztán ma tiszteletre méltó helyet foglal el a 
világpolitikában. Ezt mutatják az élénk diplomáciai kapcsolatok, és 
az, hogy színvonalas világkiállítást is rendeztek pár éve az új fővá-
rosban, Asztanában. A kazah vezetés rátermettségét jól mutatja az, 
ahogy leküzdötték a Szovjetunió széthullását követő általános válsá-
got. Pár év alatt helyreállították a felbomlott kereskedelmi kapcsola-
tokat, és növekedési pályára állították a gazdaságot. Sikerült gyorsan 
fejleszteni a nemzetgazdaság fő ágazatait, a bányászatot, az energia-
termelést, a mezőgazdaságot. Nőtt az életszínvonal, az egy főre jutó 
GDP ma megközelíti a gyorsan fejlődő Kína vagy Törökország szintjét.

 Eredményesnek bizonyult a világban szétszóródott kazahok haza-
hozatalát célzó politika is. A kazahok létszáma harminc év alatt je-
lentősen gyarapodott, és hosszú évtizedek után újra többségbe kerül-
tek saját hazájukban.

 Mindezen eredményeket úgy érték el, hogy közben az ország euró-
pai jellegét, politikai stabilitását, kulturális, civilizációs szintjét sike-
rült megőrizni, sőt megerősíteni. (Folytatjuk...)

dr. Fazekas Sándor

Vázlatok Kazahsztánról 
A függetlenség megszerzése - Államalapítás

- negyedik rész -

Nurszultan Abisuli Nazarbajev, Kazahsztán korábbi elnöke

Fotó: internet

A karcagi Madarász Imre 
Egyesített Óvoda Táncsics 
krt. 19. Óvoda Süni csopor-
tosai május 28-án, pénte-
ken tartották évzáró ünnep-
ségüket és itt ballagtak el az 
ősszel iskolába menő óvodá-
sok is. A járványügyi előírá-
sok betartása mellett az ud-
varon rendezett ünnepségen 
már a szülők is jelen lehettek. 

Az óvodai évet Kunné 
Nánási Mónika általános in-
tézményvezető-helyettes, 
tagóvoda-vezető zárta be, majd a Süni cso-
portosok adtak műsort szüleiknek. Az évzá-
ró után kezdődő ballagáson pedig átbújtak 
jelképesen egy óvodakapu alatt, megkap-
ták Gyulainé Nagy Zsuzsanna, Seresné Bődi 

Viktória, Kovácsné Vadai Viktória óvodape-
dagógusoktól és Mándoki Ferencné dajká-
tól Süni csoportos jelüket és az útrabocsátó 
kis ballagó tarisznyájukat, benne az óvoda 
fotójával, egy kis homokkal és pereccel.

DE

Elballagtak az óvodások

F. Kovács Sándorral, városunk és tér-
ségünk országgyűlési képviselőjével a 
térség településein zajló beruházások-
ról, fejlesztésekről, a kiemelt turiszti-
kai attrakciókról, az oktatási-nevelési 
intézményekben zajló fejlesztésekről, 
a bölcsődei férőhelyek számának növe-
léséről, a munkahelyteremtő beruhá-
zásokról, az ipari parkok fejlődéséről, a 
térségbe érkező befektetésekről, a ma-
gyar falu programról beszélgettünk.     

- Számos újítás következett be az el-
múlt időszakban, megújult a tiszafüredi 
szabadstrand; a kiszolgáló egységek, a strand 
környezete, a vizesblokkok. Úgy gondolom, 
hogy olyan lett a fürdő területe, amelyre min-
dig is vágytak a helybeliek és az odalátogató 
turisták. Tiszafüred fejlesztései körébe taro-
zik a nemrégiben átadott főtér, ahol szökőkút 
és rendezvénytér is helyet kapott, ami hozzá-
segítette a város ezen részét ahhoz, hogy az 
egyik legimpozánsabb részévé váljon. A má-
sik, rohamosan fejlődő település Abádszalók. 
Ott is megújult a szabadstrand teljes területe, 
a kiszolgáló egységek, a rendezett part, a vi-
zes blokkok, az ikonikus csúszda. Új rendez-
vénytér került kialakításra, valamint számos 
komfortérzetet befolyásoló újítás kapott he-
lyet. A 2020-as nyári szezon adatai alapján és 
a turisták visszajelzéseiből egyértelműen lát-
szik, hogy a vendégek megelégedésére vál-
tozott a strand, amely a további fejlesztések-
nek köszönhetően az elkövetkezendő idő-
szakban is újabb igényeket fog kielégíteni. Az 

elmúlt év számottevő attrakciója közt tartjuk 
számon a Tiszafüred - Poroszló közötti kerék-
párút és több kerékpáros híd átadását, ame-
lyek építészeti mivoltukban is kiemelt látvá-
nyosságai ennek a térségnek, melynek ered-
ményeképp mintegy 65 kilométer hosszúsá-
gú, egybefüggő kerékpárúton lehet megke-
rülni a Tisza-tavat. A visszajelzések alapján 
mindez természetesen hozzájárul a Tisza-ta-
vi Kerékpáros Centrum népszerűségéhez is, 
ahol már a szezon kezdete előtt foglalják le 
a kerékpárokat, érdeklődnek szálláshelyek 
és aktív kikapcsolódást nyújtó lehetőségek 
után. Azt gondolom, hogy az ütemesen zaj-
ló beruházásoknak köszönhetően vetekedni 
fog a Tisza-tó a magyar tengerrel. Természe-
tesen nem szabad abba a hibába esni, hogy 
egy második Balatont hozzunk létre. Annak 
a tájegységnek is megvannak a maga erős-
ségei, a lehetőségei csakúgy mint a Tisza-tó 
környezetében meghúzódó vadregényes, 
kultúrában, hagyományokban gazdag tele-
püléseknek. 

(Folytatás a következő számban.)
Brehó Mónika

„Térségünk gazdasági és kulturális szempontból is 
virágozni fog.” (1. rész)

- interjú F. Kovács Sándor országgyűlési képviselővel -

- Képviselő úr, az elmúlt időszak-
ban milyen fejlesztések történtek a 
Tisza-tó kiemelt turisztikai célpont-
jain, Abádszalókon és Tiszafüreden?
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A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Hetényi Géza Kórház – 
Rendelőintézet Tüdőgondozó Intézete a kötelező egészségbizto-
sítás keretében igénybe vehető betegségek megelőzését és korai 
felismerését szolgáló egészségügyi szolgáltatásokról és a szű-
rővizsgálatok igazolásáról szóló 51/1997. NM. rendelet alapján 
ajánlott tüdőszűrő vizsgálatot tart a Jász-Nagykun-Szolnok 
megye területén huzamos jelleggel tartózkodó 40 éves és ennél 
idősebb lakosok számára. A megyei tüdőgondozó intézet 

2021. június 15-től – 2021. augusztus 10-ig
végzi városunk lakosainak szűrővizsgálatát az alábbiak szerint:

A vizsgálat helye: Karcag, Kossuth tér 11-13.

Szűrési idő naponta:
 Hétfő: 12.30-tól – 16.30-ig
 Kedd: 08.30-tól – 12.30-ig
 Szerda: 12.30-tól – 16.30-ig
 Csütörtök: 08.30-tól – 12.30-ig
 Péntek: 08.30-tól – 12.30-ig
A szűrővizsgálat alól mentesülnek azok a személyek, akik 

egy éven belül ilyen vizsgálaton igazoltan részt vettek, ille-
tőleg a tüdőgondozó intézetben gyógykezelés alatt állnak.

Kérem, hogy egészségük megóvása érdekében vegye-
nek részt a szűrésen. A tüdőszűrés a TBC-n kívül szá-
mos más betegség felderítésére, szűrésére is szolgál. 40 
éves kor felettieknek ajánlott. 

Kérem, hogy a szűrésre kötelezett a személyi igazol-
ványával és betegkártyájával (TAJ szám) szíveskedjen a 
vizsgálaton részt venni.

A jelenleg érvényben lévő közegészségügyi helyzetre te-
kintettel kérjük, hogy várakozás alkalmával a kötelező 
1,5 m-es távolságot betartani szíveskedjenek, valamint 
a helyiségbe lépéskor az arcmaszk használata kötelező.

A 40 éven aluli lakosok (munkakör ellátásához vagy ta-
nulmányainak folytatásához szükséges) tüdőszűrése az 
alábbiak szerint történik: 

 - 18 éves kor alatt személyi igazolványával, betegkártyájá-
val, orvosi beutalóval, szülői kísérettel szíveskedjen meg-
jelenni.

 - 14-40 éves korig a szűrésért a jogszabályok szerint fizet-
ni kell (1.700 Ft), valamint orvosi beutaló szükséges, pos-
tai csekket a szűrés helyén lehet kérni, a tavalyi nem meg-
felelő. A befizetett összegről számla kiállítása lehetséges. 

 - Válaszboríték ellenében a szűrés eredményéről levélben 
értesítést küld a kórház.  

Rózsa Sándor jegyzőLapzárta: 
2021. 

június 14. 
(hétfő) 

12.00 óra

Véradás
2021. június 15. (kedd) 

8.00-12.00 óráig 
Karcag 

Városi Sportcsarnok

Orvos Anetta Csilla
területi vezető

KÖZHÍRELÉS„A legszebb konyhakertek”
– Magyarország legszebb konyhakertjei országos program

Kedves Konyhakertészkedő Kertművelő! 
2021. évben is keressük Magyarország legszebb konyhakertjeit, balkonjait! 

„A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei orszá-
gos program az otthoni kertművelés értékére irányítja rá a figyelmet. A program 
célja, hogy a kertek versenyével a kertművelés hagyományait megőrizzük, a kert-
művelő embereket, az ő kitartó munkájukat megbecsüljük, és példájuk nyomán 
egyre többen műveljenek konyhakertet. 

A kialakult vírushelyzet még inkább ráirányította a figyelmet 
a településszintű önellátás és az otthoni kertművelés fontosságára.

Jelentkezzen Ön is, mutassa meg konyhakertjét, gyümölcsösét!

A magánszemélyek kertjei mellett, az óvodai kerteket, az iskolai kerteket és
 az önkormányzati kerteket külön díjazásban részesítjük! 

Az elmúlt években 771 településről 92.064 kertművelő munkáját értékelhettük és 
387 db Magyarország legszebb konyhakertje országos díjat adhattunk át. 

A programban résztvevő kertművelők hatására, tanácsaik eredményeként 
az elmúlt években 28.126 db új konyhakertet alakítottak ki országszerte.

Országos eredményhirdetés 2021. szeptember 20. és október 31. között várható.
Dr. Nagy István agrárminiszter és Sári Kovács Szilvia ötletgazda, programigaz-
gató ünnepélyes keretek között adja át a díjazásra kerülő kerteknek az Országos 
Díjat és az Elismerő Oklevelet.

Jelentkezési határidő: 2021. június 15.
Jelentkezés és a programmal kapcsolatos információk, valamint a részletes kiírás 

és díjazás megtekinthető a www.alegszebbkonyhakertek.hu weboldal,
2021. Kertnevezés aloldalán.

Várjuk jelentkezésüket!
Sári Kovács Szilvia

ötletgazda, programigazgató,
Karcag város alpolgármestere

LEGYEN ZÖLDSÉG ÉS GYÜMÖLCS MAGYARORSZÁG
MINDEN BALKONJÁN, UDVARÁN ÉS KERTJÉBEN!

1. Balkon – erkélyen kialakított 
2. Mini – 50 m2 alatt 
3. Normál – 50 m2 felett 

4. Zártkert 1. – Zöldséges 
5. Zártkert 2. – Gyümölcsös 
6. Zártkert 3. – Vegyes 
7. Közösségi – óvodák, iskolák, csoportok
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Ingatlan
Eladó a Kálmán utca 12-es ház-
tömbben egy 2 szobás, galéri-
ás házrész. Megtekinthető idő-
pont egyeztetés után. 
Tel.: 06/70-771-3890.
2 szobás (60 m2-es) kertes ház 
1 szobás garzonra cserélendő I. 
emeletig, 1 az 1-ben, őszi költö-
zéssel. Tel.: 06/20-451-6311. 
Karcagon, központ közeli 4 szo-
bás, 99 m2 alapterületű (cserép-
kályhás, gázkonvektoros) csa-
ládi ház, 421 m2 telekkel eladó. 
Tel.: 06/30-647-7357.
1985-ben épült háromszobás 
családi ház, teljes közművel, 
központi fűtéssel eladó. 
Tel.: 06/30-409-5108.
Karcagon, a Nap utcában 100 
m2-es, 3 szoba összkomfortos 
ház eladó. A '70-es években 
épült, sátortetős, téglaépítésű, 
hőszigetelt, kertes családi házon 
két éve a nyílászárók is ki lettek 
cserélve. Tel.: 06/30-200-3261.
A Mester út 2. és 4. szám alat-
ti telek vályogházzal, 2 db szín-
nel és Skif utánfutó eladó. 
Tel.: 06/20-316-0136.
Kertes ház eladó vagy lakótele-
pi lakásra, illetve nagyobb ker-
tes házra cserélhető. 
Tel.: 06/30-954-8215.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Kopasztott csirke eladó! Cím: 
Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 
 06/30-244-5160. 

Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg /2.000 Ft/db, 3 hetes, fe-
hér 1.300 Ft/db. Mulard 9 hetes, 
kb. 4,3 kg/3.800 Ft/db. 10 db-tól 
ingyen szállítással megrendel-
hető. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen ál-
lapotban. Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó PB-gázpalack, öntött-
vas lábas, bogrács, gázkörégő, 
franciaágy (éjjeliszekrénnyel), 
szőnyeg, elektromos húsdará-
ló, dohányzóasztal, előszoba-
fal, terepmintás dzseki, 140-es 
boltív zsalu, evőeszközkészlet. 
Tel.: 06/30-328-6430.
Női 28-as kerékpár eladó. 
Ugyanitt kerti bútor (asztal, 4 
db székkel), lapát, villanyél, egy 
nagy pár kötél, nagyméretű fej-
szenyél, keresztvágó fűrész, pi-
ros vajling (nagyméretű), 5 lite-
res kanna, régi kerek kályha el-
adó. Tel.: 06/20-572-6285. 
Suhanó kerekek, kályharosté-
lyok, ásók, kapák, gereblyék, 
csákányok, kalapácsok, kőmű-
veskalapácsok, fejszék, hús-
daráló, mákdaráló és tészta-
nyújtó-gép eladó Karcagon, a 
Hunyadi utca 40. szám alatt. 
Tel.: 06/70-532-6644.
3 ajtós tálaló (130 cm), 3 részes 
mosogató (130 cm) szép állapot-
ban eladó vagy kisebbre cseré-
lendő. Tel.: 06/20-451-6311.
Chevrolet Kalos 1,4-es, 2005-
ös évjáratú jó állapotban eladó. 
Tel.: 06/30-384-3104, 
 06/30-287-5509.
Eladó könnyűszerkezetes, szét-
szedhető garázs, női kerék-
pár, hintaszék, halasi ajtólap 
(2 biztonsági zárral), kapcsolt 
gerébtokos mélyen üvegezett 
világító ablak, egyszemélyes 
heverő. Tel.: 06/30-252-8698.

Légkulcs (Japán), hegesztő-
gép, kompresszor, új kémény-
tégla, pillérzsalu, térkő eladó. 
Tel.: 06/30-647-6496.
Eladó 1 db hűtőszekrény (60 li-
teres), 1 db 26-os női kerékpár, 
1 db rokkantkocsi (kézihajtású), 
1db villanymotoros szalagfű-
rész 300-as (220 V), keverőtár-
csás mosógép és hullámpala.
Tel.: 06/30-200-3261.
Eladó zuhanykabin, egyszár-
nyú halasi ajtólap, szétnyitható 
konyhaasztal, szőnyeg (3x2 m). 
Tel.: 06/59-300-615.
Eladó 2 db robi kapa, 2 db fű-
nyíró adapter, 62-es bukósisak 
és húsgalamb fiókák. 
Tel.: 06/30-362-0869.
Franciaágy, gyerekheverő, kony-
hai tálalószekrény, zsúrkocsi, 
csillárok, tükrök, márkás gyerek-
ruhák, férfi és női cipők olcsón 
eladók. Tel.: 06/70-300-9730. 
Antik falióra, rézmozsár, csen-
gő, juhász bicskatartó, Csepel 
kerékpár, 3 fázisú villanymotor, 
kerti hinta, porszívó, kemping 
sátrak, grillsütő es egyéb kem-
ping tárgyak eladó. Varrást és 
javításokat, cipzárcserét, bőr-
kabát és hátizsákjavítást, ruha-
felhajtást vállalok. 
Tel.: 06/59-887-269, 
 06/70-300-9730 
Eladó szekrénysor (15.000 Ft), ci-
pőtartó szekrény (7.000 Ft), elő-
szobafal (5.000 Ft), TV-állvány 
(2.000 Ft), dohányzóasztal (7.000 
Ft), konyhaasztal (7.000 Ft), író-
asztal (7.000 Ft) lábmasszírozó 
(5.000 Ft), napozóágy napellen-
zővel (10.000 Ft). 
Tel.: 06/30-530-1134.
Eladó új ablak (140x100-as), mo-
sogatószekrény (80x100-as), 2 db 
üveges ajtólap, B30-as tégla (150 
db), szalagcserép (4-féle, 100-150 
db), gang oszlop (5 db, 250-es), 
piros metlaki (10x10-es), kockakő 
(200 db, 10x10x10-es), mozaiklap 
(4-féle). Tel.: 06/30-266-2859.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjáépí-
tését, betonozását, udvarok ta-
karítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen nemű földmun-
kát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, házkörüli munkát 
(fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisz-
títását vállalom. Olcsón, ponto-
san, gyors határidőre. Hívjon bi-
zalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Kisebb kőműves munkákat 
vállalok. Tel.: 06/30-716-0178.
Festést, külső-belső felújítást, 
hőszigetelést, stb. vállal meg-
bízható fiatalember, 20 éves ta-
pasztalattal, referenciákkal, ga-
ranciával. Tel.: 06/30-300-9506.
Minden tekintetben keresek 
egy komoly, jószándékú asz-
szonyt. Bevásárlás, takarítás, 
heti 2 alkalommal, azonnali 
kezdéssel. Tel.: 06/30-907-9419. 
Festést, mázolást, tapétázást, 
kerítés és csatornafestést válla-
lok. Balogh Lajos megbízható 
öreg szaki. Tel.: 06/70-530-0852.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Június 12-13. 
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. június 8.
György Viktória - 
Varga Zoltán

Születés
2021. június 3.
Lázók Julianna Erzsébet - 
Kabai Imre
Kg., Albert utca 20.

Petra

Halálozás
Kacsándi Istvánné 
(Czinege Katalin) 
 (1948) 

Ferenczi Józsefné 
(Bődi Mária Erzsébet) 
 (1944)

Június 12. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Június 13. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Terembérlési 
lehetőség!
Ezúton szeretnénk 

tájékoztatni minden 
kedves érdeklődőt arról, 

hogy a Szentannai 
Sámuel Református 

Gimnázium, Technikum és 
Kollégiumban a 2021-es 
évben is lehetőség van 

terembérlésre.
Helyiségek:

 - az új tanügyi épület aulája,
 - az intézmény ebédlője.

Bővebb információt 
Sótiné Füleki Valéria

 gazdasági vezető nyújt 
intézményünk elérhetőségein.
Tel.: 06/59-312-744
E-mail: sztannai@externet.hu

Sorstársak figyelem!
A Mozgássérültek Karcagi Csoportja ez évi első ösz-

szejövetelét 2021. június 25-én, pénteken délután 
15.00 órakor tartja a Rákóczi utca 3. szám alatt. Külön 
bejelentkezés most nem szükséges. 

Minden tagunkat szeretettel várunk.

Vezetőség
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HIRDETMÉNYEK

2021. június 11. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18:25 Székely konyha
18.25 A Nagykunság természeti értéke
19:05 Nagykunsági Krónika 
 Aktuális kérdések
 Vendég: Gulyás Ferencné
 Téma: miniszteri elismerésben 
 részesült
 Karcag hírek
 - Ballagás
 - Újra nyitva a múzeum
 - A lótenyésztés hagyománya 
 Tiszaderzsen
 - Pályázati felhívás fiatalok számára
 - Kiállításra várnak a karcagi értékek
 - Felújították a tiszaderzsi Orvosi 
 Rendelőt
 - Matematika versenyen vettek 
 részt a refisek
 - Félmilliárd forintból újult meg a 
 szabadstrand
 - Eredményesek a karcagi birkózók
 - Elballagtak az ovisok
 - Bereczki Zétény is részt vett a 
 matematika versenyen
 - A kamionforgalom elkerülheti a 
 város központját
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.40 Trianoni megemlékezés Karcagon

2021. június 14. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Mátészalka MTK 
 MLSZ Északkeleti Csoport U19 
 labdarúgó-mérkőzés NB III
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
21.30 Gördülő kung-fu – amerikai film

2021. június 15. kedd 
(ism. 2021. június 16. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcag - Sényő U14 
 labdarúgó-mérkőzés NB II
20.10 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.20 Nagykunsági Híradó 
21.35 Karcag Sport:
 Tószeg KSE - Karcagi SE 
 felnőtt női megyei bajnoki 
 labdarúgó-mérkőzés

2021. június 17. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Fazekasság Karcagon
18.40 Székely konyha
19.05 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 A Karcagi Nagykun Református 
 Általános Iskola ballagása

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Óvónő (Kenderes),
 - Élelmezésvezető - szakács (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus - növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Szakács (Kisújszállás),
 - Cukrász (Kisújszállás),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Bútorasztalos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javítója 

és kezelője (Karcag),
 - Egyéb építőipari foglalkozású (JNSZ megye területe),
 - Tehergépkocsi-vezető, kamionsofőr (Karcag, Kisújszállás),
 - Áruszállító - ételkiszállítás (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Árukezelő - árufeltöltő, raktáros (Karcag),
 - Hivatalsegéd, kézbesítő (Berekfürdő),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozás - betanított munkás (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és szál-

lítási foglalkozás - műszaki irányultság szükséges (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás - asztalos ipari betanított 

munkás (Kisújszállás).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. június 18-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Az „Európa a polgárokért” Testvérvá-
rosok találkozója program keretében 
Karcag francia testvérvárosa, Longueau 
2021. augusztus 26 - szeptember 2. kö-
zött Nemzetközi hetet szervez Longueau, 
Amiens, Karcag, Naleczow, Tarnow, 
Ivaylovgrad és Dortmund városok 10-10 
fiataljának részvételével.  

PÁLYÁZATI FELTÉTELEK:
• 16-23 év közötti középiskolás vagy egye-

temista fiatalok,
• társalgási szintű nyelvtudás (francia, angol),
• a hazatérést követően egy úti beszámoló 

megírása a Karcagi Hírmondóba, 
• védettségi igazolvány.  

A PÁLYÁZAT ELBÍRÁLÁSÁNÁL ELŐNYT 
JELENT:

• francia nyelvtudás,
• a magyar kultúrával kapcsolatos tevé-

kenység (pl. néptánc),
• aktív közösségi munka.

A PROGRAM  TARTALMA:
• repülőjegy (illetve utazás a repülőtérre 

és vissza),
• szállás 3 csillagos szállodában,
• napi háromszori étkezés,
• kötelező programok.

A pályázatnak tartalmazni kell a pályá-
zó nevét, címét, elérhetőségét és egy rövid 
bemutatkozó önéletrajzot. 
Beküldési határidő: 2021. június 18. (péntek).
Elbírálási határidő: 2021. július 02. (péntek).
A pályázati lapokat lezárt borítékban kér-
jük eljuttatni a Karcag Városi Önkormány-
zat címére, Szepesi Tibor polgármesternek 
címezve, 5300 Karcag, Kossuth tér 1. 

Karcag Városi Önkormányzat

PÁLYÁZAT

A Karcag Városi Önkormányzat 
Városgondnoksága pályázatot hirdet 

az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek:
 - szakirányú középfokú iskolai végzettség 

(építőipari), 
 - számítógépes ismeret (Word, Excel),
 - saját tulajdonú személygépkocsi,
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalma-
zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései az irányadók. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: 

szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget 
igazoló okirat.  

Az állás betöltésének várható időpontja: 
2021. július 05.

A pályázat elbírálásának határideje: 
 2021. július 02.
Jelentkezni írásban, 2021. július 01-ig 

lehet, az alábbi  címünkre:
Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-703-208, vagy 06/30-626-9283  

PÁLYÁZAT

A Karcag Városi Önkormányzat 
Városgondnoksága pályázatot hirdet az 

alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek:
 - szakirányú iskolai végzettség (kőműves),
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalma-
zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései az irányadók.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó 
szakmai önéletrajzát, végzettségét, képzett-
ségét igazoló okiratok másolatát.

Az állás betöltésének várható időpontja: 
2021. július 05.

A pályázat elbírálásának határideje: 
 2021. július 02.
Jelentkezni írásban, 2021. július 01-ig lehet 

az alábbi címünkre: Városi Önkormányzat 
Városgondnoksága 

 5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-703-208, vagy 06/30-626-9283 

Felhívás
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Szociális Szolgáltató Központ ebéd 
kiszállítására keres munkatársakat.

Érdeklődni a 06/30-887-7574-es 
telefonszámon lehet.

KŐMŰVES

ÉPÍTŐIPARI MŰVEZETŐ

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
FRANCIA NEMZETKÖZI 

HÉTEN VALÓ 
RÉSZVÉTELRE KARCAGI 

FIATALOKNAK


